
                                   
 

 

Conservatorio di musica Giuseppe Tartini 

Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 
Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 

PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

PROCEDURA SELETTIVO-COMPARATIVA PER TITOLI 
PER L’ATTRIBUZIONE DI CONTRATTO DI INSEGNAMENTO 

Self management – COCM/02 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
Visto il bando per la procedura selettivo-comparativa per soli titoli per la stipula di un 

contratto di insegnamento Self Management – COCM/02 nell’ambito del Master di II 
livello di pianoforte a.a. 2023/2024; 

Vista la nomina della commissione valutatrice prot. n. 2664 del 18/04/2024; 
Visti  i verbali nn. 1 e 2 della commissione suddetta; 
Accertata la regolarità degli atti; 

 
 

DISPONE 
 
 

1. sono approvati gli atti della procedura selettivo-comparativa per titoli per l’attribuzione di 
eventuali contratti di insegnamento “Self management – COCM/02”; 
 
2. è dichiarato vincitore il seguente candidato: 
 

Candidato Punteggio Totale 
Doronzo Dario Savino 105 

 
3. il presente decreto verrà pubblicato sul sito Istituzionale del Conservatorio e sul portale AFAM 
https://afam-bandi.cineca.it/.  
Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R o ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione.  
 
 
 

IL DIRETTORE  
 

prof. Sandro Torlontano 

https://afam-bandi.cineca.it/

		2024-05-11T07:49:16+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2024-05-13T08:03:06+0200
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




